## ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в устав Березовского района

17.05.2020

п. Светлый 18.05ч.

Публичные слушания по проекту решения Думы Березовского района «О внесении изменений в устав Березовского района» прошли в муниципальном образовании сельское поселение Светлый в здании администрации сельского поселения Светлый по адресу: ул. Набережная, 10, в зале заседаний.

Председательствующий – Е.Н. Тодорова. Секретарь – Витовская Е.Н. Присутствовало – 10 человек.

## повестка дня:

Обсуждение проекта решения Думы Березовского района «О внесении изменений в Устав Березовского района».

Слушали: Е.Н. Тодорову — и.о.главы поселения, которая зачитала проект решения Думы Березовского района «О внесении изменений в устав Березовского района», одобренный решением Думы Березовского района от 12.04.2021 №697, опубликованный в районной газете «Жизнь Югры» от 13.04.2021 года № 31.

**Выступили:** Д.В. Перова – гл. специалист администрации сельского поселения Светлый, которая предложила одобрить проект решения Думы Березовского района «О внесении изменений в устав Березовского района», одобренный решением Думы Березовского района 12.04.2021 №697.

Председательствующий предложил проголосовать. Предложение поддержали единогласно.

«За» - 10 человек.

«Против» - нет.

«Воздержались» - нет.

## Принято решение:

1. Одобрить проект решения Думы Березовского района «О внесении изменений в Устав Березовского района» одобренный решением Думы Березовского района 12.04.2021 №697.

Председательствующий

Cohil

Е.Н. Тодорова

Секретарь

Е.Н. Витовская